
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

от « 
г. Калининград 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

» В Si 2019 г. № 3/ 

О признании утратившим силу 
постановления администрации городского 
округа «Город Калининград» от 29.11.2016 
№ 1786 «О разработке проекта планировки 
территории с проектом; межевания в его 
составе в границах ул. Бассейная -
ул. Лейт. Катина - СНТ «Золотой ранет» -
ул. Лейт. Катина - канал Питьевой в 
Центральном районе» (в редакции 
постановления от 31.01.2018 № 95) 

В связи с непредставлением гр. Барханской И.В. в установленный срок 
документации по планировке территории 

; ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 ..Считать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Калининград» от 29.11.2016 № 1786 «О разработке проекта 
планировки территории с проектом межевания в его составе в границах 
ул. Бассейная - ул. Лейт. Катина - СНТ «Золотой ранет» - ул. Лейт. Катина -
канал Питьевой в Центральном районе» (в редакции постановления 
от 31.01.2018 №95). -

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в 
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета территориального , развития ,. и , строительства администрации 
городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л. 

Глава городского округа А.Н. Силанов 

Романовская С.А. 
92-31-46 


